בכובד ראש,
ולא מצאתי כי נקלע לכלל טעות בעת שביקש לקבל התייחסות עניינו לבין עניינו של המעורב האחר,
אחרת, או זו מעצר לחלופת העורר של שחרורו שקילת טרם המבחן, שירות שהינו הגורם המקצועי,

וכאמור לעיל טרם אמר את דברו הסופי בהקשר זה.

12. לאור האמור לעיל, דין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ה, 23/02/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת